
Strana 4http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

Pohár mladých nadějí
=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010-2011=Vydáno 29. 10. 2010=

Kroměřížský Janča v Třebíči 269!
Série druhých turnajů hraných v Blat-
né, Duchcově, Horním Benešově, 
Přelouči a Třebíči přinesla celou řadu 
hezkých výkonů.

V druhém kole odehrálo celkem 219 
nadějí, tedy cca o 20 víc než minule.
Mladším žákyním kraluje výborný 
výsledek 258, kterého docílily dvě děv-

čata – Michaela Dvořáková v Blatné a Kateřina Majerová 
v Přelouči.
Mezi chlapci zahrál nejlépe kroměřížský Martin Janča 
v Třebíči, když porazil 269 kuželek. Víc se jich nikomu 
nikde jinde nepodařilo porazit.
Starší dívky předvedly velice pěkné výkony. V Třebíči ze-
jména Hana Vrecková (268) a Barbora Macháčková (262), 
v Blatné pak Veronika Wohlmuthová (266).
Starším žákům tentokrát kraloval výkon hylvátského Jiřího 
Johna, který v Přelouči porazil 267 kuželek. V Blatné byl 
nejlepším hráčem havlovický Michael Kotal (239), v Du-
chcově neratovický Josef Šálek (243), v Horním Benešově, 
stále oběma rukama hrající, opavský Petr Hendrych (242) 
a v Třebíči blanenský Petr Sehnal (250).
Opět upozorňuji, abyste stále věnovali pozornost datu na-
rození svých svěřenců. Jak zjistili v Přelouči, jablonecký 
Patrik Hásek se ve skutečnosti jmenuje Patrik Hájek. Já 
budu uvádět jeho chybné příjmení uvedené v registračním 
průkazu. Když se upamatuji, tak to správné. Doporučuji 
po skončení podzimní části soutěže požádat o vydání 
nového registračního průkazu, ať s tím nejsou zbytečné 
problémy.
Na klubových stránkách kuželkářů z Přelouče na adrese 
www.kuzelkyprelouc.wz.cz budou umístěny fotografie 
z turnaje. Děkuji všem pořadatelům za včasné zaslání vý-
sledků.  Přeji hodně zdaru v dalších kláních a nezapomeňte 
poslat včas přihlášky pro další turnaj.

Jiří John, vedoucí soutěže

TJ Lokomotiva Č. Třebová
Jiří John

607 888 210
jiri.john@seznam.cz
TJ Centropen Dačice

Zdeněk Blecha
776 208 107

belecha.zdenek@centrum.cz
TJ Biž. Jablonec n. Nisou

Ivana Kaanová

602 155 809
iva.kaanova@seznam.cz

TJ Sokol Luhačovice
Vlastimil Červenka

602 514 434
cervenka.vlasti@seznam.cz

Kuželky Podbořany
Jan Ambra

603 797 457
janambra@seznam.cz

3. turnaj, 17. 11. 2010

Mladší žákyně
 1. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 23 258
 2. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 14 251
 3. Varmužová Lucie SKK Rokycany  9 243
 4. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov  4 220

Mladší žáci
 1. Stránský Jindřich TJ Jiskra N. Bystřice 22 255
 2. Koubek Karel TJ Blatná 11 228
 3. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor  8 226
 4. Majer Matěj TJ Kuželky Holýšov  0 197
 5. Křejčí Jiří KK Loko Tábor  0 174
 6. Fišer Matěj TJ Kuželky Holýšov  0 164
 7. Fara Michal SKK Rokycany  0 141

Starší žákyně
 1. Wohlmuthová Ver. SKK Rokycany 26 266
 2. Ondřejová Šárka TJ Silon Sez. Ústí  7 231

Starší žáci
 1. Kotal Michael TJ Havlovice 18 239
 2. Stránský Jiří TJ Jiskra N. Bystřice 11 222
 3. Buršík Martin TJ Havlovice  4 205
 4. Šťastný Jiří SKK Rokycany  1 200
 5. Martínek Tomáš TJ Kuželky Holýšov  0 197
 6. Vácha Pavel TJ Sokol Chýnov  0 197
 7. Černohorský Miloš TJ Havlovice  0 194
 8. Vácha Jan TJ Sokol Chýnov  0 187
 9. Vaňata Jan TJ Blatná  0 181

BLATNÁ

DUCHCOV

Mladší žákyně
 1. Fričová Štěpánka TJ Glav. Czech Teplice 10 172
 2. Hemerková Dominika SK Plaston Šluknov  4 171
 3. Mayerová Martina TJ VTŽ Chomutov  1 171
 4. Utíkalová Karoline TJ Jiskra Hazlov  0 169
 5. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov  0 166
 6. Bláhová Eleonora TJ Loko Ústí n. L.  0 141

Mladší žáci
 1. Vlach Jiří TJ Sokol Duchcov 17 233
 2. Bína Ondřej TJ Jiskra Hazlov  3 214

Starší žákyně
 1. Nováková Dominika SK Plaston Šluknov 12 208
 2. Kadlecová Pavlína SK Plaston Šluknov  3 200



Strana 5http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 29. 10. 2010=

 3. Trávníčková Barbora TJ Loko Ústí n. Labem  0 200
 4. Šípová Iva TJ Sokol Duchcov  0 199

Starší žáci
 1. Šálek Josef TJ Neratovice 19 243
 2. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 13 242
 3. Kunt Petr TJ Loko Ústí n. L.  6 227
 4. Petýrek Matěj TJ Loko Ústí n. L.  5 221
 5. Vacek Michal TJ Glav. Czech Teplice  0 144

Mladší žákyně
 1. Sobotíková Adéla TJ Sokol Sedlnice 21 253
 2. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí 17 251
 3. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 11 236
 4. Kunertová Zuzana KK Zábřeh  8 235
 5. Starchoňová Barbora TJ Jiskra Rýmařov  7 233
 6. Havranová Andrea HKK Olomouc  3 211
 7. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí  0 194
 8. Ilnická Nikola TJ Jiskra Rýmařov  0 192
 9. Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice  0 171

Mladší žáci
 1. Dolák Martin TJ Zbrojovka Vsetín 16 227
 2. Kubíček Martin KK Zábřeh 12 226
 3. Starchoň Jan TJ Jiskra Rýmařov  8 221
 4. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí  3 208
 5. Plášek Miroslav TJ Zbrojovka Vsetín  0 197
 6. Havlíček Marek TJ Tatatran Litovel  0 189
 7. Valoušek Jakub TJ Val. Meziříčí  0 185
 8. Šulák David TJ Zbrojovka Vsetín  0 175
 9. Ševčík Stanislav TJ Tatran Litovel  0 159

Starší žákyně
 1. Stříteská Michala KK Zábřeh 22 255
 2. Bogdanowiczová L. TJ Sokol Bohumín 19 253
 3. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 17 252
 4. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 14 241
 5. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 10 229
 6. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí  8 221
 7. Kunertová Nikola KK Zábřeh  5 214
 8. Sirotiarová Michaela TJ Sokol Bohumín  4 214
 9. Řezníčková Veronika HKK Olomouc  3 212
 10. Mikulová Denisa KK Šumperk  3 211
 11. Tomášková Tereza KK Zábřeh  2 208
 12. Vichrová Kamila TJ Sokol Bohumín  1 204
 13. Vinklarová Dominika KK Hranice  1 203
 14. Zítová Anna TJ Jiskra Otrokovice  1 202
 15. Mrkvová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  0 177

HORNÍ BENEŠOV

 16. Mikulová Nikola KK Šumperk  0 175
 17. Machalíčková Lenka TJ Jiskra Rýmařov  0 175
 18. Vašková Ludmila TJ Jiskra Otrokovice  0 169
 19. Kříčková Pavlína HKK Olomouc  0 152
 20. Prášková Petra TJ Jiskra Rýmařov  0 132

Starší žáci
 1. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 19 242
 2. Švub Václav KK Zábřeh 15 238
 3. Bureš Jan TJ Val. Meziříčí 10 223
 4. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov  6 215
 5. Cach Radek TJ Horní Benešov  5 213
 6. Zákoutský Kamil TJ H. Benešov  3 210
 7. Morávek Filip TJ H. Benešov  2 210
 8. Hrubý Ondřej KK Šumperk  1 204
 9. Okleštěk Josef HKK Olomouc  0 199
 10. Mikulič Martin KK Šumperk  0 188
 11. Číž Martin KK CAMO Slavičín  0 180
 12. Vosyka Jakub TJ Jiskra Rýmařov  0 150
 13. Pešek Jakub KK Camo Slavičín  0 139
 14. Blechta Martin TJ Tatran Litovel  0 125

PŘELOUČ

Mladší žákyně
 1. Majerová Kateřina SKK Náchod 23 258
 2. Procházková Markéta SK Kosmonosy 16 245
 3. Vítková Kateřina SKK Náchod 11 229
 4. Chlumská Tereza SK Kosmonosy  9 229
 5. Brožková Nina SKK Náchod  7 222
 6. Lokvencová Anna SKK Náchod  5 220
 7. Plačková Sára TJ Sokol Kolín  3 215
 8. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec  0 200
 9. Aulická Katrin SK Kosmonosy  0 199
 10. Matěnová Kateřina SKK Náchod  0 196
 11. Vítová Kateřina SK Kosmonosy  0 165
 12. Viniarská Aneta SK Kuželky Přelouč  0 154
 13. Dulajová Martina SK Kuželky Přelouč  0 147
 14. Vlčková Barbora SK Kosmonosy  0 146

Mladší žáci
 1. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 20 247
 2. Kotek Petr TJ Loko Trutnov 17 244
 3. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 15 241
 4. Abel Dan TJ Start Rychnov n. K. 12 236
 5. Stára David SKK Náchod 10 235
 6. Ryzák David TJ Loko Trutnov  9 231
 7. Urbánek David TJ Start Rychnov n. K.  7 228
 8. Stančík Matěj TJ Start Rychnov n. K.  5 222
 9. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec  3 214



Strana 6http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

 10. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec  3 213
 11. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová  3 212
 12. Pražák Adam TJ Jiskra Ústí-Hylváty 1 202
 13. Šafránek Jan TJ Bohemia Poděbrady 0 193
 14. Zeman Daniel SKK Náchod  0 192
 15. Krása Lukáš TJ Loko Č. Třebová  0 190
 16. Hájek Patrik TJ Biž. Jablonec n. N.  0 189
 17. Vondráček Matěj SK Kosmonosy 0 181
 18. Bajer Lukáš SKK Náchod 0 175

Starší žákyně
 1. Danišová Martina SKK Jičín 23 257
 2. Baláková Klárka SK Kosmonosy 17 247
 3. Portyšová Nikola SKK Jičín 14 241
 4. Honsová Adéla TJ Biž. Jablonec n. N. 11 240
 5. Votočková Petra SKK Vrchlabí  7 225
 6. Bartošová Dominika SKK Jičín  6 223
 7. Morávková Marie SKK Jičín  3 215
 8. Miláčková Klára TJ Bohemia Poděbrady  0 197
 9. Bartošová Kamila SK Kosmonosy  0 193
 10. Dušková Petra SKK Náchod  0 181
 11. Kárászová Monika TJ Loko Trutnov  0 172
 12. Klicperová Lucie TJ Loko Trutnov  0 163
 13. Hofmanová Kristýna SKK Náchod  0 163
 14. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod  0 129

Starší žáci
 1. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 26 267
 2. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 19 253
 3. Mazura Martin SKK Hořice 17 251
 4. Bína Jan SKK Jičín 15 246
 5. Bajer Filip SK Kosmonosy 13 245
 6. Kováčik Martin SKK Náchod 12 242
 7. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. K. 10 236
 8. Jirásko Filip SKK Jičín 10 236
 9. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová  8 232
 10. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec  6 228
 11. Plšek Marek TJ Loko Trutnov  6 227
 12. Malínský Vítězslav TJ Bohemia Poděbrady  6 227
 13. Fabián Jaromír SK Kosmonosy  4 220
 14. Ruml Dominik SKK Hořice  3 214
 15. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová  3 211
 16. Ehl Michal TJ Start Rychnov n. K.  2 206
 17. Pešta Miroslav TJ Bižu. Jablonec n. N.  1 205
 18. Žoudlík Marek TJ Loko Trutnov  1 201
 19. Strouhal Petr SK Kuželky Přelouč  0 200
 20. Buga Michal TJ Bižu. Jablonec n. N.  0 197
 21. Erben Ladislav SKK Vrchlabí  0 195
 22. Plaňanský Vít SKK Jičín  0 191
 23. Neumann David TJ Červ. Kostelec  0 152

Mladší žákyně
 1. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 21 253
 2. Antošová Markéta SK Baník Ratíškovice 17 252
 3. Šupálková Martina SK Baník Ratíškovice 12 236
 4. Stehlíková Hana KC Zlín  7 222
 5. Olšáková Ilona Sokol Husovice  4 219
 6. Matlachová Michaela KC Zlín  4 218
 7. Kratochvílová Daniela KK Kroměříž  4 218
 8. Burianová Linda TJ Kunžak  3 214
 9. Nesvadbová Markéta KC Zlín  1 204
 10. Vrbová Karolína TJ Kunžak  0 193

Mladší žáci
 1. Janča Martin KK Kroměříž 27 269
 2. Kovář Michal TJ Spartak Pelhřimov 22 265
 3. Čupr Lukáš TJ ČKD Blansko 16 254
 4. Matlach David KC Zlín 11 245
 5. Koníček Daniel TJ ČKD Blansko  9 240
 6. Běhoun Marek TJ Jiskra N. Bystřice  7 232
 7. Pěnčík Matěj TJ BOPO Třebíč  7 232
 8. Uhlík Adam TJ Sokol Vracov  5 224
 9. Vaníček Daniel TJ Sn Kamenice n. L.  5 222
 10. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava  4 220
 11. Mareš David CHJK Jihlava  3 215
 12. Schober Filip TJ Sn Kamenice n. L.  0 180

TŘEBÍČ

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 29. 10. 2010=



Strana 7http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

Starší žákyně
 1. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice 27 268
 2. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M. 22 262
 3. Běhounová Michaela TJ Jiskra N. Bystřice 16 247
 4. Petrů Eliška TJ ČKD Blansko 11 232
 5. Kreuzingerová M. TJ Sokol Vracov  9 227
 6. Koplová Daniela SK Baník Ratíškovice  8 226
 7. Buďová Tereza TJ Nové Město na M.  7 226
 8. Becherová Kristýna TJ Sokol Vracov  5 225
 9. Čonková Michaela CHJK Jihlava  5 221
 10. Zimáková Kristýna KC Zlín  4 216
 11. Kordulová Daniela SK Baník Ratíškovice  3 213
 12. Dobešová Lenka SK Baník Ratíškovice  3 212
 13. Niklová Monika TJ Sokol Vracov  3 211
 14. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice  1 204
 15. Suchomelová Radka KK Vyškov  0 196
 16. Žličarová Jitka KK Vyškov  0 195
 17. Vondřichová Pavla KK Vyškov  0 182

Starší žáci
 1. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 20 250
 2. Augusta Tomáš CHJK Jihlava 17 243
 3. Waszniovski Martin TJ Centropen Dačice 12 229
 4. Mareš Ondřej CHJK Jihlava 11 227
 5. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L. 10 226
 6. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice  8 225
 7. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice  7 223
 8. Podéšť Tomáš SK Baník Ratíškovice  4 214
 9. Olšák Ondřej Sokol Husovice  3 211
 10. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko  2 208
 11. Daniel Jan KK PSJ Jihlava  2 207
 12. Klobas Martin TJ BOPO Třebíč  1 202
 13. Janů Jan TJ Spartak Pelhřimov  0 200
 14. Votápek Daniel TJ Sn Kamenice n. L.  0 198
 15. Terbr Filip TJ Start Jihlava  0 197
 16. Haresta Vít TJ ČKD Blansko  0 191
 17. Zajíček Zbyněk SK Baník Ratíškovice  0 190
 18. Klech Filip KK Kroměříž  0 186
 19. Mach Daniel KK Kroměříž  0 185
 20. Kotrba Michal KK PSJ Jihlava  0 140

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 29. 10. 2010=

Foto z Horního Benešova – F. Morávek a K. Zákoutský



Strana 8http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

Mladší žákyně
 1. Sobotíková Adéla TJ Sokol Sedlnice 41 251

 2. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 41 248

 3. Antošová Markéta SK Baník Ratíškovice 31 244

 4. Majerová Kateřina SKK Náchod 30 236

 5. Procházková Markéta SK Kosmonosy 27 232

 6. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí 26 241

 7. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 26 235

 8. Starchoňová Barbora TJ Jiskra Rýmařov 25 236

 9. Varmužová Lucie SKK Rokycany 25 235

 10. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 25 229

 11. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 17 228

 12. Matlachová Michaela KC Zlín 16 226

 13. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 14 251

 14. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 14 224

 15. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 13 222

 16. Šupálková Martina SK Baník Ratíškovice 12 236

 17. Vítková Kateřina SKK Náchod 12 216

 18. Fričová Štěpánka TJ Glav. Czech Teplice 10 172

 19. Brožková Nina SKK Náchod  8 212

 20. Sklenárová Sára TJ Jiskra N. Bystřice  7 218

 21. Stehlíková Hana KC Zlín  7 211

 22. Tlustá Kateřina TJ Sokol Tehovec  5 211

 23. Kratochvílová Daniela KK Kroměříž  5 210

 24. Lokvencová Anna SKK Náchod  5 209

 25. Havranová Andrea HKK Olomouc  4 206

 26. Olšáková Ilona Sokol Husovice  4 202

 27. Mayerová Martina TJ VTŽ Chomutov  4 191

 28. Hemerková Dominika SK Plaston Šluknov  4 171

 29. Plačková Sára TJ Sokol Kolín  3 215

 30. Nesvadbová Markéta KC Zlín  3 207

 31. Marušáková Eliška SK Plaston Šluknov  3 206

 32. Burianová Linda TJ Kunžak  3 198

 33. Šťastná Sára SK Baník Ratíškovice  2 210

 34. Čipová Pavla SK Baník Ratíškovice  2 208

 35. Bártková Pavlína TJ Val. Meziříčí  2 207

 36. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec  0 200

 37. Matěnová Kateřina SKK Náchod  0 198

 38. Plhoňová Michaela TJ ČKD Blansko  0 194

 39. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí  0 194

 40. Vrbová Karolína TJ Kunžak  0 193

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 29. 10. 2010=

Mladší žáci
 1. Janča Martin KK Kroměříž 46 256

 2. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 42 251

 3. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 35 248

 4. Stránský Jindřich TJ Jiskra N. Bystřice 34 243

 5. Kotek Petr TJ Loko Trutnov 32 243

 6. Ryzák David TJ Loko Trutnov 29 239

 7. Stára David SKK Náchod 27 244

 8. Kovář Michal TJ Spartak Pelhřimov 25 240

 9. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 25 238

 10. Kubíček Martin KK Zábřeh 23 234

 11. Starchoň Jan TJ Jiskra Rýmařov 21 232

 12. Dolák Martin TJ Zbrojovka Vsetín 20 221

 13. Vlach Jiří TJ Sokol Duchcov 17 233

 14. Abel Dan TJ Start Rychnov n. K. 17 229

 15. Bína Ondřej TJ Jiskra Hazlov 17 217

 16. Uhlík Adam TJ Sokol Vracov 16 231

 17. Běhoun Marek TJ Jiskra N. Bystřice 16 229

 18. Čupr Lukáš TJ ČKD Blansko 16 209

 19. Urbánek David TJ Start Rychnov n. K. 15 233

 20. Belanec Radek SK Baník Ratíškovice 14 238

 21. Stančík Matěj TJ Start Rychnov n. K. 13 231

 22. Matlach David KC Zlín 12 225

 23. Koubek Karel TJ Blatná 11 228

 24. Pěnčík Matěj TJ BOPO Třebíč 11 225

 25. Koníček Daniel TJ ČKD Blansko  9 211

 26. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec  8 216

 27. Mareš David CHJK Jihlava  7 216

 28. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová  6 213

 29. Křejčí Jiří KK Loko Tábor  6 197

 30. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí  5 209

 31. Vaníček Daniel TJ Sn Kamenice n. L.  5 203

 32. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava  4 220

 33. Furst Domink KK PSJ Jihlava  4 216

 34. Vondráček Matěj SK Kosmonosy  4 199

 35. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec  3 213

 36. Schober Filip TJ Sn Kamenice n. L.  3 196

 37. Majer Matěj TJ Kuželky Holýšov  2 201

 38. Pražák Adam TJ Jiskra Ústí-Hylváty  1 202

 39. Šafránek Jan TJ Bohemia Poděbrady 0 193

 40. Plášek Miroslav TJ Zbrojovka Vsetín 0 191

Průběžné pořadí po 2. turnaji



Strana 9http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 29. 10. 2010=

Starší žákyně
 1. Wohlmuthová Ver. SKK Rokycany 44 253

 2. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M. 42 260

 3. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 42 258

 4. Stříteská Michala KK Zábřeh 40 246

 5. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice 37 256

 6. Ondřejová Šárka TJ Silon Sez. Ústí 30 245

 7. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 29 242

 8. Baláková Klárka SK Kosmonosy 28 234

 9. Honsová Adéla TJ Bižu. Jablonec n. N. 27 234

 10. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 24 231

 11. Danišová Martina SKK Jičín 23 257

 12. Kordulová Daniela SK Baník Ratíškovice 22 233

 13. Bogdanowiczová L. TJ Sokol Bohumín 22 230

 14. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 21 237

 15. Kreuzingerová M. TJ Sokol Vracov 19 230

 16. Běhounová Michaela TJ Jiskra N. Bystřice 19 229

 17. Becherová Kristýna TJ Sokol Vracov 17 231

 18. Portyšová Nikola SKK Jičín 14 241

 19. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí 14 221

 20. Kunertová Nikola KK Zábřeh 14 220

 21. Tomášková Tereza KK Zábřeh 14 220

 22. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice 12 224

 23. Nováková Dominika SK Plaston Šluknov 12 188

 24. Petrů Eliška TJ ČKD Blansko 11 232

 25. Votočková Petra SKK Vrchlabí 11 218

 26. Sirotiarová Michaela TJ Sokol Bohumín  9 216

 27. Koplová Daniela SK Baník Ratíškovice  8 196

 28. Kusiová Aneta TJ Slavoj Žirovnice  7 235

 29. Klicperová Lucie TJ Loko Trutnov  7 192

 30. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice  6 226

 31. Bartošová Dominika SKK Jičín  6 223

 32. Bartošová Kamila SK Kosmonosy  6 202

 33. Čonková Michaela CHJK Jihlava  5 207

 34. Mrkvová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  5 197

 35. Niklová Monika TJ Sokol Vracov  4 208

 36. Zimáková Kristýna KC Zlín  4 204

 37. Morávková Marie SKK Jičín  3 215

 38. Dobešová Lenka SK Baník Ratíškovice  3 212

 39. Mikulová Denisa KK Šumperk  3 197

 40. Řezníčková Veronika HKK Olomouc  3 197

Starší žáci
 1. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 41 255

 2. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 38 248

 3. Kotal Michael TJ Havlovice 37 242

 4. Bureš Jan TJ Val. Meziříčí 34 242

 5. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 33 250

 6. Švub Václav KK Zábřeh 32 245

 7. Šálek Josef TJ Neratovice 29 242

 8. Bajer Filip SK Kosmonosy 26 245

 9. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 26 238

 10. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice 25 231

 11. Stránský Jiří TJ Jiskra N. Bystřice 25 228

 12. Kováčik Martin SKK Náchod 23 243

 13. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 23 231

 14. Mazura Martin SKK Hořice 22 238

 15. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L. 21 228

 16. Ruml Dominik SKK Hořice 20 231

 17. Waszniovski Martin TJ Centropen Dačice 19 227

 18. Augusta Tomáš CHJK Jihlava 18 224

 19. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 17 227

 20. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová 16 227

 21. Zákoutský Kamil TJ H. Benešov 16 222

 22. Bína Jan SKK Jičín 15 246

 23. Novák Matěj Jiskra Hazlov 14 240

 24. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová 14 230

 25. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 13 242

 26. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. K. 13 226

 27. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko 13 223

 28. Mareš Ondřej CHJK Jihlava 13 218

 29. Fabián Jaromír SK Kosmonosy 12 228

 30. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 11 225

 31. Jirásko Filip SKK Jičín 10 236

 32. Žoudlík Marek TJ Loko Trutnov 10 217

 33. Martínek Tomáš TJ Kuželky Holýšov  9 212

 34. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov  9 212

 35. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty  8 232

 36. Ehl Michal TJ Start Rychnov n. K.  7 214

 37. Malínský Vítězslav TJ Bohemia Poděbrady  6 227

 38. Petýrek Matěj TJ Loko Ústí n. L.  6 213

 39. Kunt Petr TJ Loko Ústí n. L.  6 210

 40. Buršík Martin TJ Havlovice  6 205

Průběžné pořadí po 2. turnaji


